
Gmina Miasto Działdowo 
Działdowo, dnia 18 lipca 2011r. 

OR.271.5.2011 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
SZANOWNI PAŃSTWO 

 

W nawiązaniu do postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego na częściowe pokrycie planowanego deficytu budżetu (postępowanie 

Nr OR.271.5.2011 z dnia 30.05.2011r.) wykonując dyspozycję art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn.zm.) zawiadamiam, iż Zamawiający dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

BRE BANK Spółka Akcyjna 
Oddział Korporacyjny w Olsztynie 

ul.Piłsudskiego 44a, 10-450 Olsztyn 
Cena: marża wykonawcy wyrażona w pkt % powyżej WIBOR 3M:  0,74% 

słownie zł: siedemdziesiąt cztery setne % 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 
 

Numer 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena: 
marża wykonawcy 
w pkt % powyżej 

WIBOR 3M 
Liczba pkt  

1. 
BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO  

Oddział w Olsztynie 
ul.Seweryna Pieniężnego 19, 10-003 Olsztyn 

1,07 % 69,16 

2. 
Bank Ochrony Środowiska S.A. Centrala 

Centrum Korporacyjne w Olsztynie 
ul.Kopernika 38, 10-513 Olsztyn 

1,30 % 56,92 

3. 
BANK POLSKA KASA OPIEKI S.A. 

Warmińsko Mazurskie Centrum Korporacyjne 
ul.Dąbrowszczaków 11, 10-959 Olsztyn 

0,75 % 98,67 

4. 

POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI BANK POLSKI SA 
Regionalny Oddział Korporacyjny w Olsztynie 

Centrum Korporacyjne w Olsztynie 
ul.Dąbrowszczaków 30, 10-541 Olsztyn 

0,88 % 84,09 

5. 
BRE BANK Spółka Akcyjna 

Oddział Korporacyjny w Olsztynie 
ul.Piłsudskiego 44a, 10-450 Olsztyn 

0,74 % 100,00 

 

Zgodnie z art.92 Zamawiający informuje, że w niniejszym zamówieniu nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono 

żadnego z wykonawców z niniejszego postępowania. Jednocześnie zgodnie z art.94 informuję, iż zawarcie umowy 

nastąpi w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty,  

gdyż zawiadomienie to zostanie przesłane w sposób określony w art.27 ust.2. 

Zgodnie z art.27 ust. 2 zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego powiadomienia. 

 
Burmistrz 

/-/ Bronisław MAZURKIEWICZ 

 


